indicando a modalidade e o tipo de licitação a serem adotados no certame pela

Assessoria J urÍdica;

2 - à elaboração da minuta do instrumento convocatório da llcitação;

3 - ao exame e aprovação pelo Assessor Jurídico da minuta indicada no item.

Cujo Valor Total de RS 5.187.056,82 (Cinco milhões cento e oitenta e sete mil e cinquenta e seis

reais e oitenta e dois centavos)

Santa Maria do Oeste - PR, 10 de Dezembro de 2025.

os DELGADO

PREFEITO MUNICIPAL

{
§

çLs lab
PREFEITURA MUNICIPAL DÊ SÀNÍA MARIA DO OÉSÍE _ ESTÂDO DO PARANÁ

CNPJ: g 5.664.5 4,í /0001-2 ô

RUÂ ,O§E OE FRÂNçÀ PEREIxÁ, N' l0 - CEP.;